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Liebe Sportfreunde,

  

die Dresdner Crossmeisterschaften sowie der 2. Lauf zur Dresdner Stadtrangliste 2017 wurden in 

Kooperation des Kreisverbandes Leichtathletik Dresden mit der Abteilung Leichtathletik des Post 

SV Dresden durchgeführt. In den Altersklassen der Jugend und Erwachsenen war es wiederum ein 

Lauf zur Dresdner Stadtrangliste. Erstmals bestand die Möglichkeit der online-Anmeldung zum 

Meldetermin. Auch die Zeitnahme im Ziel erfolgte zu den verschiedenen Altersklassenläufen 

elektronisch. Dadurch war eine kürzere Auswertezeit möglich. Immerhin beteiligten sich mit einem 

neuen Spitzenwert 410 Läuferinnen und Läufer aus 44 Vereinen sowie zahlreiche Freizeitläufer an 

diesem Cross. Temperaturen um 17°C und trockene Laufwege sicherten gute Laufbedingungen 

auf der z.T. neuen Laufstrecke. Während die 0,6km-Runde für Bambinis und Kinder bestehen 

blieb, wurde eine neue 2,9km-Runde für die Jugend und Erwachsenen präsentiert. 

Die ältesten Läufer waren bei den Männern Dr. Ewers (78 J.) von  Dresden-Marathon e.V.sowie bei 

den Frauen Sportfreundin Windisch (70 J.) vom VfL Dresden-Bühlau.

Der Sonderpokal im Männer-Hauptlauf über 8,7km ging an Roman Wagner vom Citylaufverein 

Dresden, der bei den Frauen über 5,8km an Sandra Bunk vom LT Linde 79 Dresden.

Im Vorfeld des Crosslaufes hatten wiederum Sportfreunde und Eltern aus der Abt. LA an mehreren 

Sondereinsätzen die Laufwege gepflegt und Strecken präpariert. Unter Mitwirkung der Vereins-

Helfer und der Kampfrichter vom Stadtverband wurde auch diese Meisterschaft beim Traditionslauf 

durchgeführt. Der Vereinsvorsitzende Erhard Zerjatke  überreichten die Hauptlauf-Pokale und 

führte die Ehrung in den Altersklassenwertungen durch. Mitglieder der Jugendtrainingsgruppe 

sowie weitere Helfer unterstützten auf der Strecke und im Ziel, als Streckenposten oder Tee- und 

Urkundenverteiler. Das Meldebüro und der Imbißstand wurden durch die Abteilungsleitung sowie Urkundenverteiler. Das Meldebüro und der Imbißstand wurden durch die Abteilungsleitung sowie 

weitere Helfer besetzt. Spfrd. Dr.  Hanßke zeichnete verantwortlich für die Umsetzung der 

elektronischen Meldeerfassung und Laufauswertung, die ihre Bewährungsprobe bei unserem Lauf 

bestanden hat. Diese wurde durch Fam. Jauch im Vorfeld und im Meldebüro am WK-Tag 

unterstützt. 

Wir bedanken uns  für die Unterstützung dieser Veranstaltung  beim Vereinsvorstand,  den 

Sportfachgeschäften RUNNERS POINT im Elbepark und in der Altmarktgalerie, beim EB 

Sportstätten- und Bäderbetrieb, beim Amt für Stadtgrün und Abfallwirtschaft, beim Staatsbetrieb 

Sachsenforst Forstbezirk Dresden, bei der Verkehrsbehörde der LH Dresden, bei Business Service 

Jekel für die Teilnehmerurkunden, bei Bau- und Hausservice Wittig für die kulinarische Versorgung, 

beim Autohaus Dresden Reick für die Bereitstellung des Transportfahrzeuges, bei der Firma B.A.S. 

Verkehrstechnik, der Geschäftsführung der Gaststätte Historisches Fischhaus für Kaffee und 

Kuchen, dem DRK Dresden-Land für die medizinische Sicherstellung am WK-Tag, bei Hr. 

Zschaubitz für die Medaillen und Pokale sowie bei Miettoiletten-Service Weinhold aus Meißen.

Abschließend möchten wir auch nicht versäumen, uns beim Vereinsvorstand und der

Geschäftsführerin Frau Hübner zu bedanken !

Allen genannten und ungenannten Helfern gilt unser persönlicher Dank, wie auch allen Läuferinnen 

und Läufern, deren Betreuern und den Zuschauern !     
   

Weiterhin ein gesundes und erfolgreiches Sportjahr wünschen -            

 

die Leichtathleten des Post SV Dresden ! 

                                            

                                                                                                    Jürgen Stein / Abt.-Ltr.

Dresden, im April 2017



Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

0,6 km Bambini männl

 KrM MU8 1 174 Jarosch Carl 2010 Dresdner SC 1898 00:02:46

 2 336 Wendler Valentin 2010 Post SV Dresden 00:02:54

 3 286 Hanke Henri 2010 Dresdner SC 1898 00:02:54

 4 175 Altmann Tim 2010 Dresdner SC 1898 00:02:55

 5 547 Dietsch Jakob 2011 Skiverein Flügelradbaude e.V. 00:02:56

 6 550 Pretzschner Matteo 2010 Dresden 00:02:58

 7 114 Almasarweh Tarek 2010 Dresden 00:02:58

 8 124 Kirchhof Emil 2011 Dresdner SC 1898 00:02:58

9 538 Kind Stella 2011 Skiklub Niedersedlitz 00:14:47

 0,6 km Bambini weibl

 KrM WU8 1 285 Drechsel Emilia 2010 Dresdner SC 1898 00:02:38

 2 192 Büchner Elise 2010 Post SV Dresden 00:03:09

 3 533 Herrbach Susa 2011 Cycleone Dresden 00:03:10

 4 458 Kummer Annelie 2010 OSLV Bautzen 00:03:20

 5 377 Protze Cora 2011 TSV Dresden 00:03:27

 6 277 Sellier Mathilde 2010 Dresden 00:03:28

 7 108 Martin Theresa 2012 Dresden 00:03:48

8 193 Michel Elisa 2011 Post SV Dresden 00:03:56

0,6 km M8/9

 KrM M8 1 383 Werner Till 2009 TSV Dresden 00:02:19

 2 168 Woldrich Hugo 2009 Dresdner SC 1898 00:02:29

 3 166 Söhnel Tobias 2009 Dresdner SC 1898 00:02:34

 4 167 Martin Georg 2009 Dresdner SC 1898 00:02:36

 5 379 Heitele Konrad 2009 TSV Dresden 00:02:40

 6 335 Binder Nico 2009 Post SV Dresden 00:02:50

 7 382 Wenzel Florian 2009 TSV Dresden 00:02:51

 8 380 Maier Eddie 2009 TSV Dresden 00:02:56

 9 287 Wiedrich Oskar 2009 Dresdner SC 1898 00:03:07

 10 201 Hase Tom 2009 Post SV Dresden 00:03:08

 11 531 Schwulst Gustav 2009 Dresdner SC 1898 00:03:14 11 531 Schwulst Gustav 2009 Dresdner SC 1898 00:03:14

 12 119 Hoch Elias 2009 Dresden 00:03:27

 13 177 Raschowski Alexander 2009 Dresden 00:03:27

 KrM M9 1 519 Clemenz Augustus 2008 Dresdner SC 1898 00:02:12

 2 288 Schäfer Nino 2008 Dresdner SC 1898 00:02:17

 3 381 Riedel Janno 2008 TSV Dresden 00:02:18

 4 292 Börner Luca 2008 Dresdner SC 1898 00:02:22

 5 164 Friedrich Johann 2008 Dresdner SC 1898 00:02:24

 6 198 Kahle Mitja 2008 Post SV Dresden 00:02:25

 7 196 Könnecke Janne 2008 Post SV Dresden 00:02:32

 8 293 Bianchin Matteo 2008 Dresdner SC 1898 00:02:33

 9 197 Petermann Ben 2008 Post SV Dresden 00:02:37

 10 194 Becker Anton 2008 Post SV Dresden 00:02:39

 11 291 Ebenroth Martin 2008 Dresdner SC 1898 00:02:39

 12 290 Faust Henning 2008 Dresdner SC 1898 00:02:41

 13 289 Hillig Matteo 2008 Dresdner SC 1898 00:02:41

 14 200 Kirchner Finian 2008 Post SV Dresden 00:02:51

 15 378 Gittel Till 2008 TSV Dresden 00:02:57

 16 195 Kapuss Ole 2008 Post SV Dresden 00:02:57

 17 199 Michel Paul 2008 Post SV Dresden 00:03:06

NL Dresden-Coschütz

Kreisverband Dresden-Land
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Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

0,6 km W8/9

 KrM W8 1 294 Jutzi Marissa 2009 Dresdner SC 1898 00:02:34

 2 171 Schlittermann Karla 2009 Dresdner SC 1898 00:02:43

 3 296 Röber Luise 2009 Dresdner SC 1898 00:02:44

 4 508 Fleischer Victoria 2009 SSV Planeta Radebeul 00:02:50

 5 540 Küttner Sarah 2009 Post SV Dresden 00:02:51

 6 126 Wagner Caroline 2009 Eissportclub Dresden 00:02:54

 7 169 Müller Pia 2009 Dresdner SC 1898 00:02:58

 8 295 Liebthal Louise 2009 Dresdner SC 1898 00:02:58

 9 172 Hunger Matilda 2009 Dresdner SC 1898 00:03:04

 10 433 Vives Aina 2009 Dresden 00:03:14

 11 527 Wisotzki Alina 2009 Dresdner SC 1898 00:03:18

 12 532 Schroeder Rebekka 2009 Dresden 00:04:41

 KrM W9 1 240 Selbig Elin 2008 Laufgruppe Kami30 00:02:25

 2 298 Drechsel Marlena 2008 Dresdner SC 1898 00:02:27

 3 355 Schiller Sarah 2008 SG Weißig e.V. 00:02:30

 4 534 Heinke Mathilda 2008 Dresden 00:02:39

 5 165 Stantke Charlotte 2008 Dresdner SC 1898 00:02:42

 6 297 Tacke Ida 2008 Dresdner SC 1898 00:02:44

 7 357 Zastrow Lene 2008 Dresden 00:02:45

 8 261 Salah Fahime 2008 SV Einheit Kamenz e.V. 00:02:45

 9 188 Hennig Cora 2008 Post SV Dresden 00:02:48

 10 189 Wulf Alina 2008 Post SV Dresden 00:02:50

 11 260 Scholz Emilia 2008 SV Einheit Kamenz e.V. 00:02:50

 12 384 Queißer Helene 2008 TSV Dresden 00:02:52

 13 541 Wellnitz Sarah 2008 Dresdner SC 1898 00:03:09

1,2 km M10/11

 KrM M10 1 303 Pretzschner Nevio 2007 Dresdner SC 1898 00:05:01

 2 515 Fischer Hogo 2007 TSV Cossebaude 00:05:06

 3 459 Mickan Scott 2007 OSLV Bautzen 00:05:18 3 459 Mickan Scott 2007 OSLV Bautzen 00:05:18

 4 385 Gietzelt Martin 2007 TSV Dresden 00:05:18

 4 301 Leibbrand Leander 2007 Dresdner SC 1898 00:05:18

 6 153 Schuch Sebastian 2007 Dresdner SC 1898 00:05:21

 7 305 Schreiber Moritz 2007 Dresdner SC 1898 00:05:21

 8 302 Mehner Levy 2007 Dresdner SC 1898 00:05:22

 9 156 Altmann Till 2007 Dresdner SC 1898 00:05:28

 10 390 Richter Oskar 2007 TSV Dresden 00:05:29

 11 535 Heinke Johannes 2007 Dresden 00:05:29

 12 517 Metelmann Mark 2007 Dresdner SC 1898 00:05:29

 13 415 Theissig Lorenz 2007 Dresdner SC 1898 00:05:33

 14 482 Rüdrich Aaron 2007 SG Motor Freital 00:05:34

 15 460 Nuck Juraj 2007 OSLV Bautzen 00:05:36

 16 331 Künzelmann Hugo 2007 Post SV Dresden 00:05:37

 17 300 Herrmann Simon 2007 Dresdner SC 1898 00:05:37

 18 334 Zeuge Phillip 2007 Post SV Dresden 00:05:38

 19 526 Koch Johann 2007 Dresdner SC 1898 00:05:38

 20 496 Grundig Franz 2007 Skizunft Dresden 00:05:41

 21 333 Warmuth Jakob 2007 Post SV Dresden 00:05:43

 22 509 Ader Thorben 2007 SSV Planeta Radebeul 00:05:44

 23 299 Fischer Felix 2007 Dresdner SC 1898 00:05:45

 24 530 Döring Arne 2007 Dresdner SC 1898 00:05:50

 25 387 Keller Luca 2007 TSV Dresden 00:05:50

 26 306 Schuster Lucas 2007 Dresdner SC 1898 00:06:01

 27 304 Schmiedl Luca 2007 Dresdner SC 1898 00:06:07

 28 388 Kratzsch Pepe 2007 TSV Dresden 00:06:15

 29 416 Pawlaszczyk Janis Lasse 2007 Dresdner SC 1898 00:06:26

 30 389 Krause Anton 2007 TSV Dresden 00:06:36

 31 510 Gashi Arian 2007 SSV Planeta Radebeul 00:07:06
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Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

 KrM M11 1 223 Neumann Leo 2006 Dresdner SC 1898 00:04:56

 2 367 Sato Erik 2006 Dresdner SC 1898 00:04:58

 3 132 Bianchin Louis 2006 Dresdner SC 1898 00:05:02

 4 461 Jähne Marvin 2006 OSLV Bautzen 00:05:04

 5 462 Kummer Elias 2006 OSLV Bautzen 00:05:12

 6 386 Heitele Hendrik 2006 TSV Dresden 00:05:14

 7 366 Schwulst Johann 2006 Dresdner SC 1898 00:05:15

 8 520 Krautz Antony- Jugene 2006 Dresdner SC 1898 00:05:17

 9 222 Buß Maris 2006 Dresdner SC 1898 00:05:20

 10 332 Tönjes Oliver-Ronny 2006 Post SV Dresden 00:05:21

 11 151 Gutbier Ben 2006 Dresdner SC 1898 00:05:22

 12 514 Hesse Johannes 2006 TSV Cossebaude 00:05:24

 13 518 Österreich Jens 2006 Dresdner SC 1898 00:05:26

 14 149 Schote Kurt 2006 Dresdner SC 1898 00:05:27

 15 391 Werner Emil 2006 TSV Dresden 00:05:30

 16 463 Berger Paul 2006 OSLV Bautzen 00:05:31

 17 133 Tacke Jasper 2006 Dresdner SC 1898 00:05:31

 18 516 Braun Anton 2006 Dresdner SC 1898 00:05:32

 19 243 Pose Sandro 2006 Eislaufverein Dresden 00:05:33

 20 148 Jerzak Milou 2006 Dresdner SC 1898 00:05:39

 21 356 Kahle Kolja 2006 Dresden 00:05:46

 22 358 Zastrow Lennart 2006 Dresden 00:06:28

1,2 km W10-W11

 KrM W10 1 161 Sommer Ida 2007 Dresdner SC 1898 00:04:57

 2 328 Weise Maja 2007 Post SV Dresden 00:05:02

 3 483 Schaefer Charlotte 2007 SG Motor Freital 00:05:03

 4 536 Petrich Zara 2007 SG Motor Freital 00:05:05

 5 481 Rüdrich Annika 2007 SG Motor Freital 00:05:05

 6 157 Schlittermann Lenka 2007 Dresdner SC 1898 00:05:13

 7 522 Phillip Lilly 2007 Dresdner SC 1898 00:05:19

 8 323 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 00:05:23 8 323 Habenicht Fanny 2007 Post SV Dresden 00:05:23

 9 158 Richter Amelie 2007 Dresdner SC 1898 00:05:24

 10 511 Böhme Ronja 2007 SSV Planeta Radebeul 00:05:30

 11 307 Meier Carolin 2007 Dresdner SC 1898 00:05:37

 12 528 Bauer Frieda 2007 SSV Planeta Radebeul 00:05:41

 13 393 Schauberger Rosa 2007 TSV Dresden 00:05:42

 14 159 Mavius Taja 2007 Dresdner SC 1898 00:05:42

 15 521 Henkel Sahra- Michelle 2007 Dresdner SC 1898 00:05:43

 16 523 Schade Livia 2007 Dresdner SC 1898 00:05:48

 17 112 Lotze Judith 2007 SG Weixdorf 00:05:53

 18 480 Heller Evelina 2007 SG Motor Freital 00:05:55

 19 337 Schulze Josefine 2007 Post SV Dresden 00:05:56

 20 321 Bosdorf Sara 2007 Post SV Dresden 00:06:14

 21 324 Lux Vanessa 2007 Post SV Dresden 00:06:16

 22 160 Mauermann Charlotte 2007 Dresdner SC 1898 00:06:18

 23 190 Bauer Alexandra 2007 Post SV Dresden 00:06:18

 24 272 Blechschmidt Clara 2007 KC Dresden 00:06:20

 25 326 Schröder Miriam 2007 Post SV Dresden 00:06:28

 26 308 Kaiber Margarethe 2007 Dresdner SC 1898 00:06:46

 27 330 Wofram Charlotte 2007 Post SV Dresden 00:07:07

 KrM W11 1 419 Meißner Nele 2006 Dresdner SC 1898 00:05:07

 2 204 Hoffmann Helene 2006 Dresdner SC 1898 00:05:10

 3 465 Hennig Elsa 2006 OSLV Bautzen 00:05:17

 4 546 Bornhäuser Luise 2006 Dresdner SC 1898 00:05:18

 5 477 Gruhn Franziska 2006 SG Lok Hainsberg 00:05:18

 6 392 Menzer Leonie 2006 TSV Dresden 00:05:20

 7 135 Giesler Wilma 2006 Dresdner SC 1898 00:05:21

 8 152 Wagner Hannah 2006 Dresdner SC 1898 00:05:22

 9 322 Büchner Liv Grete 2006 Post SV Dresden 00:05:25

 10 341 Ehrhardt Eva 2006 SG Weißig e.V. 00:05:28

 11 1000 Berthold Josefin Freya 2006 Skiklub Niedersedlitz 00:05:28

 12 466 Stehr Selma 2006 OSLV Bautzen 00:05:29
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Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

 W11 13 238 Selbig Anuk 2006 Laufgruppe Kami30 00:05:34

 14 320 Binder Celina 2006 Post SV Dresden 00:05:36

 15 344 Henze Joselyn 2006 SG Weißig e.V. 00:05:53

 16 136 Müller Anne 2006 Dresdner SC 1898 00:05:53

 17 325 Schneider Anna Sophie 2006 Post SV Dresden 00:05:55

 18 203 Döring Martha 2006 Dresdner SC 1898 00:06:01

 19 524 Brandes Victoria 2006 Dresdner SC 1898 00:06:03

 20 394 Schipke Noah 2006 TSV Dresden 00:06:04

 21 251 Hoferichter Neele 2006 Eislaufverein Dresden 00:06:04

 21 525 Almasarweh Yasmin 2006 Dresdner SC 1898 00:06:04

 23 239 Andrich Alma 2006 Laufgruppe Kami30 00:06:05

 24 255 Müller Amelie 2006 Eislaufverein Dresden 00:06:05

 25 327 Thiel Alexa Chiara 2006 Post SV Dresden 00:06:11

 26 1004 Struck Fanny 2006 Dresden 00:06:13

 27 1008 Guderian Ellena 2006 Dresden 00:06:14

 28 434 Vives Laia 2006 Dresden 00:06:27

 29 329 Wendler Mira 2006 Post SV Dresden 00:06:31

1,2 km M12/13

 KrM M12 1 225 Teichert Nick 2005 Dresdner SC 1898 00:04:50

 2 484 Völkerling Levi 2005 SG Motor Freital 00:04:53

 3 232 Morgenstern Maximilian 2005 Dresdner SC 1898 00:04:56

 4 467 Lange Luis 2005 OSLV Bautzen 00:04:59

 5 228 Röhrig Valentin 2005 Dresdner SC 1898 00:04:59

 6 231 Gulitz Theo 2005 Dresdner SC 1898 00:05:06

 7 503 Herrmann Oliver 2005 SSV Planeta Radebeul 00:05:17

 8 263 Schiller Gordon 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 00:05:19

 9 412 Hänelt Marius 2005 Dresdner SC 1898 00:05:20

 10 364 Wiedrich Felix 2005 Dresdner SC 1898 00:05:22

 11 226 Söhnel Nikolas 2005 Dresdner SC 1898 00:05:22

 12 229 Naumann Mateo 2005 Dresdner SC 1898 00:05:23

 13 397 Richter Max 2005 TSV Dresden 00:05:25 13 397 Richter Max 2005 TSV Dresden 00:05:25

 14 395 Albert Florian 2005 TSV Dresden 00:05:31

 15 396 Protze Benedikt 2005 TSV Dresden 00:05:36

 16 230 Leuschke Jakob 2005 Dresdner SC 1898 00:05:41

 17 544 Walter Oscar 2005 Skizunft Dresden 00:06:25

 18 246 von Gagern Hagen 2005 Eislaufverein Dresden 00:07:26

 KrM M13 1 450 Döring Jannik 2004 Post SV Dresden 00:04:18

 2 469 Mickan Phil 2004 OSLV Bautzen 00:04:35

 3 101 Metelmann Tristan 2004 Eislaufverein Dresden 00:04:39

 4 409 Woldrich Till 2004 Dresdner SC 1898 00:04:42

 5 502 Seifert Jakob 2004 SSV Planeta Radebeul 00:04:48

 6 360 Straßberger Georg 2004 Dresdner SC 1898 00:04:58

 7 234 Jurisch Timon 2004 Dresdner SC 1898 00:05:08

 8 407 Haase Laurenz 2004 Dresdner SC 1898 00:05:11

 9 406 Theissig Elias 2004 Dresdner SC 1898 00:05:12

 10 361 Kabs Tom 2004 Dresdner SC 1898 00:05:18

 11 512 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude 00:05:21

 12 134 Beleites Karl 2004 Dresdner SC 1898 00:05:21

 13 233 Frübing Jilian 2004 Dresdner SC 1898 00:05:22

 14 470 Noack Jonas 2004 OSLV Bautzen 00:05:24

 15 513 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 00:05:34

 16 245 Stuck Lorenz 2004 Eislaufverein Dresden 00:05:36

Autohaus Dresden-Reick

GmbH & Co. KG

Liebstädter Str. 5

4 von 11



Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

1,2 km W12/W13

 KrM W12 1 210 Schuch Anne 2005 Dresdner SC 1898 00:04:56

 2 207 Zimmermann Lene 2005 Dresdner SC 1898 00:05:02

 3 338 Plotz Henriette 2005 SG Weißig e.V. 00:05:05

 4 212 Pollok Kattis 2005 Dresdner SC 1898 00:05:14

 5 138 Lange Wanda 2005 Dresdner SC 1898 00:05:19

 6 208 Voigt Laura 2005 Dresdner SC 1898 00:05:22

 7 374 Wiegand Mathilda 2005 Dresdner SC 1898 00:05:23

 8 252 Kempe Ronja 2005 Eislaufverein Dresden 00:05:23

 9 205 Engler Lisa 2005 Dresdner SC 1898 00:05:29

 10 209 Tietze Chantal 2005 Dresdner SC 1898 00:05:31

 11 339 Schubert Luisa 2005 SG Weißig e.V. 00:05:36

 12 346 Jung Laura 2005 SG Weißig e.V. 00:05:36

 13 139 Schmidt Luisa 2005 Dresdner SC 1898 00:05:37

 14 206 Frenzel Lara Berenike 2005 Dresdner SC 1898 00:05:38

 15 211 Krisch Eva 2005 Dresdner SC 1898 00:05:39

 16 376 Burk Elena 2005 Dresdner SC 1898 00:05:53

 17 375 Schulze Luise 2005 Dresdner SC 1898 00:05:54

 18 478 Rittel Linda 2005 SG Lok Hainsberg 00:05:56

 19 137 Buscher Fiona 2005 Dresdner SC 1898 00:05:57

 20 265 Salah Samira 2005 SV Einheit Kamenz e.V. 00:06:01

 21 373 Wolf Luzie 2005 Dresdner SC 1898 00:06:20

 22 247 Bauer Josephine 2005 Eislaufverein Dresden 00:06:21

 23 398 Haustein Felina 2005 TSV Dresden 00:06:23

 24 455 Hoch Lili 2005 Post SV Dresden 00:06:24

 25 479 Kühnel Lisa 2005 SG Lok Hainsberg 00:06:34

 26 256 Prager Ella 2005 Eislaufverein Dresden 00:06:39

 KrM W13 1 471 Pietsch Luisa 2004 OSLV Bautzen 00:04:43

 2 221 Borrmann Selina 2004 Dresdner SC 1898 00:04:46

 3 214 Richter Vivian 2004 Dresdner SC 1898 00:04:49

 4 472 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 00:04:51 4 472 Pietsch Gloria 2004 OSLV Bautzen 00:04:51

 5 219 Arndt Selma 2004 Dresdner SC 1898 00:04:52

 6 342 Arnold Cinzia 2004 SG Weißig e.V. 00:05:02

 7 220 Kirsten Annelie 2004 Dresdner SC 1898 00:05:14

 8 216 Wellnitz Nathalie 2004 Dresdner SC 1898 00:05:17

 9 490 Tümpfel Daria Amelie 2004 SG Motor Freital 00:05:19

 10 215 Stöhr Sophie 2004 Dresdner SC 1898 00:05:20

 11 501 Reichel Josephine 2004 SSV Planeta Radebeul 00:05:20

 12 451 Köhler Yara 2004 Post SV Dresden 00:05:27

 13 266 Scholz May-Lena 2004 SV Einheit Kamenz e.V. 00:05:32

 14 368 Fehre Ella 2004 Dresdner SC 1898 00:05:35

 15 141 Heße Kyra 2004 Dresdner SC 1898 00:05:38

 16 147 Gommlich Anne 2004 Dresdner SC 1898 00:05:39

 17 370 Kaiber Charlotte 2004 Dresdner SC 1898 00:05:40

 18 217 Hildebrand Alina 2004 Dresdner SC 1898 00:06:07

 19 179 Warmuth Lena 2004 USV TU Dresden 00:06:19

 20 371 Sperling Luisa 2004 Dresdner SC 1898 00:06:21

 21 254 Mühle Lucia 2004 Eislaufverein Dresden 00:06:40

Gasthaus Historisches Fischhaus

Fischhausstraße 14, 01099 Dresden

Elbepark + Altmarktgalerie

Hausmeisterservice Wittig

Dresden-Hellerau

Ludwig-Kossuth-Str. 28
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Post SV Dresden/LA Cross "Rund um den Wolfshügel"

Dresdner Crosslaufmeisterschaft 2017
DD, 02.04.2017

Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

2,9 km gesamt M14/15, W14/15, wU18m wU20, W50-85

 1 M15 1 475 Mickan Robin 2002 OSLV Bautzen 00:10:19

 2 M15 2 427 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 00:10:53

 3 M14 1 314 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 1898 00:11:06

 4 M14 2 404 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 00:11:14

 5 M14 3 402 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 00:11:39

 6 M15 3 474 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 00:11:40

 7 M15 4 473 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen 00:11:49

 8 M14 4 454 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 00:11:49

 9 M14 5 452 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 00:11:54

 10 W50 1 122 Marx Christin 1964 TSV Dresden 00:12:24

 11 M14 6 311 George Joel 2003 Dresdner SC 1898 00:12:29

 12 M14 7 144 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 00:12:45

 13 M15 5 317 Teichmann Lukas 2002 Dresdner SC 1898 00:12:47

 14 W14 1 345 Hoffmann Hanna 2003 SG Weißig e.V. 00:12:47

 15 M14 8 242 Lotze Clemens 2003 Eislaufverein Dresden 00:12:54

 16 M14 9 146 Weise Franz 2003 Dresdner SC 1898 00:12:56

 17 W14 2 343 Andrich Paula 2003 SG Weißig e.V. 00:13:15

 18 M14 10 495 Grundig Hans 2003 Skizunft Dresden 00:13:34

 19 W15 1 249 Grade Cosima 2002 Eislaufverein Dresden 00:13:36

 20 W50 2 184 Hänsel Heike 1963 VfL Dresden-Bühlau 00:13:36

 21 M14 11 428 Löwe Max- Julius 2003 Dresdner SC 1898 00:13:44

 22 W15 2 444 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 00:13:45

 23 M14 12 313 Neumann Julius 2003 Dresdner SC 1898 00:13:46

 24 W15 3 312 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 00:13:50

 25 W15 4 319 Ellis Katie 2002 Dresdner SC 1898 00:13:54

 26 M14 13 485 Göhler Lennert 2003 SG Motor Freital 00:14:00

 27 W14 3 486 Bär Annekatrin 2003 SG Motor Freital 00:14:07

 28 W14 4 453 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden 00:14:18

 29 U18w 1 257 Preißler Josephine 2001 Eislaufverein Dresden 00:14:45

 30 U20w 1 449 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 00:14:47

 31 W60 1 279 Haselbauer Regina 1957 VfL Dresden-Bühlau 00:15:03

 32 W50 3 123 Hofmann Katrin 1967 TSV Dresden 00:15:08

 33 W60 2 1018 Boden Christine 1953 VfL Dresden-Bühlau 00:15:22

 34 U20w 2 492 Rößner Sophia 1999 Skizunft Dresden 00:15:41

 35 W50 4 111 Baars Ulrike 1965 WKF Bergfried 91 Dresden 00:15:42

 36 W50 5 1014 Hennig Nadja 1964 TSV Dresden 00:15:46

 37 M15 6 487 Geißler Justin 2002 SG Motor Freital 00:15:58

 38 M14 14 318 Weise Vincent 2003 Dresdner SC 1898 00:16:01

 39 W14 5 456 B. Gonzalez Caroline 2003 Post SV Dresden 00:16:40

 40 W65 a.W. 350 Pálfi Edelgard 1952 Citylauf-Verein Dresden 00:16:44

 41 W14 6 1012 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 00:16:58

 42 W50 6 280 Werdin Simone 1966 USV TU Dresden 00:16:58

 43 W70 1 181 Windisch Irmtraut 1947 VfL Dresden-Bühlau 00:17:02

 44 U18w 2 505 Grethe Emelie 2001 SSV Planeta Radebeul 00:17:27

 45 W15 5 258 Richter Annika 2002 Eislaufverein Dresden 00:17:42

 46 W50 7 110 Scheicher-Nebe Katrin 1965 VfL Dresden-Bühlau 00:17:49

 47 W55 1 440 Schewe Gudrun 1958 Dresden 00:18:25

 48 W65 1 1015 Rohloff Petra 1950 VfL Dresden-Bühlau 00:19:45

2,9 km Altersklassenwertung

 KrM M14 1 314 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 1898 00:11:06

 2 404 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 00:11:14

 3 402 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 00:11:39

 4 454 Weise Theo 2003 Post SV Dresden 00:11:49

 5 452 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 00:11:54

 6 311 George Joel 2003 Dresdner SC 1898 00:12:29

 7 144 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 00:12:45

 8 242 Lotze Clemens 2003 Eislaufverein Dresden 00:12:54

 9 146 Weise Franz 2003 Dresdner SC 1898 00:12:56

 10 495 Grundig Hans 2003 Skizunft Dresden 00:13:34

 11 428 Löwe Max- Julius 2003 Dresdner SC 1898 00:13:44

 12 313 Neumann Julius 2003 Dresdner SC 1898 00:13:46

 13 485 Göhler Lennert 2003 SG Motor Freital 00:14:00

 14 318 Weise Vincent 2003 Dresdner SC 1898 00:16:01
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Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

 KrM M15 1 475 Mickan Robin 2002 OSLV Bautzen 00:10:19

 2 427 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 00:10:53

 3 474 Gehrmann Julian 2002 OSLV Bautzen 00:11:40

 4 473 Hamdi Karim 2002 OSLV Bautzen 00:11:49

 5 317 Teichmann Lukas 2002 Dresdner SC 1898 00:12:47

 6 487 Geißler Justin 2002 SG Motor Freital 00:15:58

 KrM W14 1 345 Hoffmann Hanna 2003 SG Weißig e.V. 00:12:47

 2 343 Andrich Paula 2003 SG Weißig e.V. 00:13:15

 3 486 Bär Annekatrin 2003 SG Motor Freital 00:14:07

 4 453 Drechsler Marie 2003 Post SV Dresden 00:14:18

 5 456 B. Gonzalez Caroline 2003 Post SV Dresden 00:16:40

 6 1012 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 00:16:58

 KrM W15 1 249 Grade Cosima 2002 Eislaufverein Dresden 00:13:36

 2 444 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 00:13:45

 3 312 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 00:13:50

 4 319 Ellis Katie 2002 Dresdner SC 1898 00:13:54

 5 258 Richter Annika 2002 Eislaufverein Dresden 00:17:42

 KrM WU18 1 257 Preißler Josephine 2001 Eislaufverein Dresden 00:14:45

 2 505 Grethe Emelie 2001 SSV Planeta Radebeul 00:17:27

 KrM WU20 1 449 Stephan Sophie 1999 Post SV Dresden 00:14:47

 2 492 Rößner Sophia 1999 Skizunft Dresden 00:15:41

 KrM W50 1 122 Marx Christin 1964 TSV Dresden 00:12:24

 2 184 Hänsel Heike 1963 VfL Dresden-Bühlau 00:13:36

 3 123 Hofmann Katrin 1967 TSV Dresden 00:15:08

 4 111 Baars Ulrike 1965 WKF Bergfried 91 Dresden 00:15:42

 5 1014 Hennig Nadja 1964 TSV Dresden 00:15:46

 6 280 Werdin Simone 1966 USV TU Dresden 00:16:58 6 280 Werdin Simone 1966 USV TU Dresden 00:16:58

 7 110 Scheicher-Nebe Katrin 1965 VfL Dresden-Bühlau 00:17:49

 KrM W55 1 440 Schewe Gudrun 1958 Dresden 00:18:25

 KrM W60 1 279 Haselbauer Regina 1957 VfL Dresden-Bühlau 00:15:03

 2 1018 Boden Christine 1953 VfL Dresden-Bühlau 00:15:22

 KrM W65 1 1015 Rohloff Petra 1950 VfL Dresden-Bühlau 00:19:45

 a.W. 350 Pálfi Edelgard 1952 Citylauf-Verein Dresden 00:16:44

 KrM W70 1 181 Windisch Irmtraut 1947 VfL Dresden-Bühlau 00:17:02
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Pos. AK Platz Startnr. Name Vorname GebJahr Verein Zeit

5,8 km gesamt mU18-mU20,  Frauen-W45,  M50-M85

 1 M50 1 1011 Sperling Thomas 1965 Dresden 00:22:56

 2 U18m 1 506 Liebau Julian 2000 SSV Planeta Radebeul 00:23:06

 3 U18m 2 1019 Tacke Jeremias 2001 Dresdner SC 1898 00:23:09

 4 M50 2 1031 Lessig Ralf 1967 SG Dresdner Bank Dresden 00:23:18

 5 U18m 3 401 Haase Niklas 2001 Dresdner SC 1898 00:23:51

 6 M50 3 125 Tuchscherer Rolf 1963 Dresden 00:24:07

 7 U18m 4 497 Stelzner Julius 2000 Skizunft Dresden 00:25:15

 8 U18m 5 500 Voigtländer Vincent 2000 Skizunft Dresden 00:25:16

 9 U20m 1 499 Roggentin Jan 1999 Skizunft Dresden 00:25:16

 10 U20m 2 488 Zöllner Richard 1998 SG Motor Freital 00:25:32

 11 M55 1 351 Ledermann Andreas 1960 Dresden 00:25:47

 12 M55 2 1020 Matz Jürgen 1958 TSV Dresden 00:26:31

 13 W40 1 178 Bunk Sandra 1976 LT Linde 79 Dresden 00:27:15

 14 U18m 6 446 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 00:27:35

 15 W35 1 1028 Fröbisch Juliane 1978 Kassel 00:27:43

 16 M55 3 269 Külper Helmut 1958 TSV Dresden 00:27:52

 17 U18m 7 448 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 00:28:20

 18 W30 1 270 Obst Ulrike 1986 Citylauf-Verein Dresden 00:28:39

 19 M50 4 276 Zirnstein Veikko 1966 Dresden 00:29:00

 20 U18m 8 447 Standfuß Markus 2001 Post SV Dresden 00:29:02

 21 W30 2 284 Helas Marina 1985 Citylauf-Verein Dresden 00:29:06

 22 M55 4 1029 Zentsch Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden 00:29:13

 23 M60 1 183 Kühn Holger 1954 Dresden Marathon 00:29:17

 24 W40 2 121 Warmuth Nadine 1977 Post SV Dresden 00:29:38

 25 W45 1 545 Walter Anne 1971 Skizunft Dresden 00:29:42

 26 M60 2 442 Kuhnert Klaus 1955 TSV Dresden 00:29:48

 27 M65 1 1024 Schmidt Gerhard 1950 TSV Dresden 00:29:53

 28 M60 3 441 Kleider Bernd 1957 TSV Dresden 00:30:22

 29 M50 5 117 Preßprich Uwe 1966 Dresden 00:30:47

 30 M65 2 107 Mizera Bernd 1952 Team Endurance Radebeul 00:30:54

 31 M50 6 430 Richter Rene 1965 Dresden 00:31:01

 32 W35 2 131 Richter Silke 1980 Citylauf-Verein Dresden 00:31:18

 33 W35 3 1013 Hase Susanne 1979 Dresden 00:31:31

 34 U20m 3 244 Schamschurko Andre 1999 Eislaufverein Dresden 00:31:42

 35 W 1 281 Werdin Susann 1994 USV TU Dresden 00:31:48

 36 M55 5 186 Jahn Dietmar 1960 Dresden 00:32:03

 37 M60 4 348 Fiedler Frank 1953 Dresden Marathon 00:32:05

 38 W45 2 548 Jurisch Jacqueline 1969 Radebeul 00:32:06

 39 W40 3 176 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden 00:32:12

 40 W45 3 267 Kaiber-Paul Sabine 1970 Dresden 00:32:15

 41 M70 1 1010 Sebald Wolfgang 1943 Skiklub Niedersedlitz 00:33:11

 42 M60 5 115 Petrás Laszlo 1955 Dresden Marathon 00:33:26

 43 M70 2 180 Loose Manfred 1945 VfL Dresden-Bühlau 00:33:56

 44 W45 4 432 Heichen Simone 1969 Laufszene Sachsen 00:34:49

 45 M75 1 529 K. Kendray W. George 1942 Sachsen-Marathon e.V. 00:35:02

 46 M75 2 1017 Schütze Wolfgang 1942 Skiklub Niedersedlitz 00:35:20

 47 M75 3 100 Dr. Ewers Dietrich 1939 Dresden Marathon 00:37:24

 48 M75 4 182 Fabian Dr. Lutz 1941 SG Dynamo Dresden 00:37:28

 49 M65 3 278 Rohloff Bernd 1951 VfL Dresden-Bühlau 00:37:29

 50 W35 4 127 Ott Bianka 1981 Dresden 00:38:00

 51 M60 6 1007 Quabs Frank 1956 TSV Dresden 00:39:07

 52 W45 5 185 Siebert Sylvia 1968 USV TU Dresden 00:39:14

 53 W40 4 542 Wagner Heike 1977 SG Einheit Dresden Mitte 00:39:21

5,8 km Altersklassenwertung

 KrM MU18 1 506 Liebau Julian 2000 SSV Planeta Radebeul 00:23:06

 2 1019 Tacke Jeremias 2001 Dresdner SC 1898 00:23:09

 3 401 Haase Niklas 2001 Dresdner SC 1898 00:23:51

 4 497 Stelzner Julius 2000 Skizunft Dresden 00:25:15

 5 500 Voigtländer Vincent 2000 Skizunft Dresden 00:25:16

 6 446 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 00:27:35

 7 448 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 00:28:20

 8 447 Standfuß Markus 2001 Post SV Dresden 00:29:02
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 KrM MU20 1 499 Roggentin Jan 1999 Skizunft Dresden 00:25:16

 2 488 Zöllner Richard 1998 SG Motor Freital 00:25:32

 3 244 Schamschurko Andre 1999 Eislaufverein Dresden 00:31:42

 KrM M50 1 1011 Sperling Thomas 1965 Dresden 00:22:56

 2 1031 Lessig Ralf 1967 SG Dresdner Bank Dresden 00:23:18

 3 125 Tuchscherer Rolf 1963 Dresden 00:24:07

 4 276 Zirnstein Veikko 1966 Dresden 00:29:00

 5 117 Preßprich Uwe 1966 Dresden 00:30:47

 6 430 Richter Rene 1965 Dresden 00:31:01

 KrM M55 1 351 Ledermann Andreas 1960 Dresden 00:25:47

 2 1020 Matz Jürgen 1958 TSV Dresden 00:26:31

 3 269 Külper Helmut 1958 TSV Dresden 00:27:52

 4 1029 Zentsch Uwe 1962 Citylauf-Verein Dresden 00:29:13

 5 186 Jahn Dietmar 1960 Dresden 00:32:03

 KrM M60 1 183 Kühn Holger 1954 Dresden Marathon 00:29:17

 2 442 Kuhnert Klaus 1955 TSV Dresden 00:29:48

 3 441 Kleider Bernd 1957 TSV Dresden 00:30:22

 4 348 Fiedler Frank 1953 Dresden Marathon 00:32:05

 5 115 Petrás Laszlo 1955 Dresden Marathon 00:33:26

 6 1007 Quabs Frank 1956 TSV Dresden 00:39:07

 KrM M65 1 1024 Schmidt Gerhard 1950 TSV Dresden 00:29:53

 2 107 Mizera Bernd 1952 Team Endurance Radebeul 00:30:54

 3 278 Rohloff Bernd 1951 VfL Dresden-Bühlau 00:37:29

 KrM M70 1 1010 Sebald Wolfgang 1943 Skiklub Niedersedlitz 00:33:11

 M70 2 180 Loose Manfred 1945 VfL Dresden-Bühlau 00:33:56

 KrM M75 1 529 K. Kendray W. George 1942 Sachsen-Marathon e.V. 00:35:02

 2 1017 Schütze Wolfgang 1942 Skiklub Niedersedlitz 00:35:20 2 1017 Schütze Wolfgang 1942 Skiklub Niedersedlitz 00:35:20

 3 100 Dr. Ewers Dietrich 1939 Dresden Marathon 00:37:24

 4 182 Fabian Dr. Lutz 1941 SG Dynamo Dresden 00:37:28

 KrM W20 1 281 Werdin Susann 1994 USV TU Dresden 00:31:48

 KrM W30 1 270 Obst Ulrike 1986 Citylauf-Verein Dresden 00:28:39

 2 284 Helas Marina 1985 Citylauf-Verein Dresden 00:29:06

 KrM W35 1 1028 Fröbisch Juliane 1978 Kassel 00:27:43

 2 131 Richter Silke 1980 Citylauf-Verein Dresden 00:31:18

 3 1013 Hase Susanne 1979 Dresden 00:31:31

 4 127 Ott Bianka 1981 Dresden 00:38:00

 KrM W40 1 178 Bunk Sandra 1976 LT Linde 79 Dresden 00:27:15

 2 121 Warmuth Nadine 1977 Post SV Dresden 00:29:38

 3 176 Trodler Ina 1976 Citylauf-Verein Dresden 00:32:12

 4 542 Wagner Heike 1977 SG Einheit Dresden Mitte 00:39:21

 KrM W45 1 545 Walter Anne 1971 Skizunft Dresden 00:29:42

 2 548 Jurisch Jacqueline 1969 Radebeul 00:32:06

 3 267 Kaiber-Paul Sabine 1970 Dresden 00:32:15

 4 432 Heichen Simone 1969 Laufszene Sachsen 00:34:49

 5 185 Siebert Sylvia 1968 USV TU Dresden 00:39:14
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8,7 km gesamt Männer-M45

 1 M35 1 109 Wagner Roman 1979 Citylauf-Verein Dresden 00:33:05

 2 M30 1 489 Kinzel Michael 1984 SG Motor Freital 00:34:49

 3 M35 2 1026 Schmidt Andre 1979 Erdinger-Alkoholfrei Dresden 00:34:56

 4 M 1 105 Mesow Stephan 1992 Dresden 00:35:28

 5 M35 3 1022 Heimke Bruno 1981 TV Dresden 00:35:38

 6 M30 2 347 Mäder Markus 1987 Dresden 00:35:43

 7 M40 1 1032 Loschke Sandro 1974 Biketeam-Oberlausitz 00:36:18

 8 M 2 271 Mittrach Marcel 1993 Dresden 00:36:26

 9 M35 4 1034 Walter Andrè 1978 TSV Dresden 00:36:30

 10 M 3 1035 Göldner Erik 1993 Dresden 00:36:38

 11 M30 3 353 Obst Martin 1983 Citylauf-Verein Dresden 00:37:00

 12 M40 2 1021 Parsch Gerd 1974 Lotze3.de Dresden 00:37:28

 13 M40 3 438 Ziemer Michael 1975 Moritzburger TV 00:37:33

 14 M35 5 130 Kuhardt Michael 1982 Citylauf-Verein Dresden 00:37:43

 15 M35 6 1001 Berthold Frank 1979 Dresden 00:37:54

 16 M40 4 1033 Wunderlich Jens 1973 Dresden 00:38:02

 17 M40 5 283 Ehrhardt Martin 1973 Hirschruf Dresden 00:38:04

 18 M45 1 268 Kaiber Tilo 1969 Dresden 00:38:07

 19 M45 2 187 Rauschenbach Georg 1969 Igelkopf-Runners Dresden 00:38:16

 20 M45 3 549 Stehr Michael 1970 SBB 00:38:20

 21 M45 4 1023 Böhme Kai 1970 LG Priestewitz 00:38:26

 22 M 4 1027 Röhrig Pascal 1993 Post SV Dresden 00:38:50

 23 M35 7 543 Schneider Tobias 1978 Alpines Skiteam Dresden e.V 00:39:04

 24 M45 5 1016 Nallau Christoph 1968 Laufprojekt 5.42 00:39:12

 25 M30 4 1006 Theiß Torben 1985 Radeberg 00:39:51

 26 M35 8 1002 Morgenstern Alexander 1978 Dresden 00:40:26

 27 M45 6 273 Blechschmidt Ralf 1970 Laufgruppe Dresden e.V. 00:40:38

 28 M 5 352 Klimke Ronny 1988 Skiklub Niedersedlitz 00:40:46

 29 M40 6 275 Gasch Jan 1975 TSV Dresden 00:41:26

 30 M40 7 354 Wagner André 1977 Dresden 00:42:05

 31 M35 9 106 Viehweger Tom 1980 Dresden 00:42:09

 32 M40 8 113 Herrmann Stefan 1977 Dresden 00:43:41

 33 M35 10 235 Andrich Simon 1979 Laufgruppe Kami30 00:43:58

 34 M30 5 282 Moschke Thomas 1985 USV TU Dresden 00:44:11

 35 M45 7 1003 Heße Daniel 1972 Dresden 00:44:31

 36 M45 8 537 Heinke Frank 1971 Dresden 00:44:52

 37 M45 9 104 Heine Rolf 1969 --- 00:45:29

 38 M45 10 103 Walter Lutz 1972 Dresden 00:45:47

 39 M45 11 539 Kind Gunnar 1970 Dresden 00:46:25

 40 M 6 241 Gütersloh Dirk 1988 Eislaufverein Dresden 00:46:25

 41 M45 12 431 Heichen Heiko 1969 Laufszene Sachsen 00:47:28

 42 M40 9 1009 Guderian Wolfgang 1973 Dresden 00:47:43

 43 M40 10 120 Warmuth Uwe 1973 Bautzener LV Rot-Weiß 90 00:48:28

 44 M45 13 1005 Grethe Jens 1971 SSV Planeta Radebeul 00:49:29

45 W40 a.W. 443 Heße Conny 1977 Dresden 00:50:47

 46 M45 14 359 Zastrow Stefan 1971 Dresden 00:50:55

 47 M40 11 1025 Loschke Rico 1976 Biketeam-Oberlausitz 00:52:47
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8,7 km Altersklassenwertung

 KrM M20 1 105 Mesow Stephan 1992 Dresden 00:35:28

 2 271 Mittrach Marcel 1993 Dresden 00:36:26

 3 1035 Göldner Erik 1993 Dresden 00:36:38

 4 1027 Röhrig Pascal 1993 Post SV Dresden 00:38:50

 5 352 Klimke Ronny 1988 Skiklub Niedersedlitz 00:40:46

 6 241 Gütersloh Dirk 1988 Eislaufverein Dresden 00:46:25

 KrM M30 1 489 Kinzel Michael 1984 SG Motor Freital 00:34:49

 2 347 Mäder Markus 1987 Dresden 00:35:43

 3 353 Obst Martin 1983 Citylauf-Verein Dresden 00:37:00

 4 1006 Theiß Torben 1985 Radeberg 00:39:51

 5 282 Moschke Thomas 1985 USV TU Dresden 00:44:11

 KrM M35 1 109 Wagner Roman 1979 Citylauf-Verein Dresden 00:33:05

 2 1026 Schmidt Andre 1979 Erdinger-Alkoholfrei Dresden 00:34:56

 3 1022 Heimke Bruno 1981 TV Dresden 00:35:38

 4 1034 Walter Andrè 1978 TSV Dresden 00:36:30

 5 130 Kuhardt Michael 1982 Citylauf-Verein Dresden 00:37:43

 6 1001 Berthold Frank 1979 Dresden 00:37:54

 7 543 Schneider Tobias 1978 Alpines Skiteam Dresden e.V 00:39:04

 8 1002 Morgenstern Alexander 1978 Dresden 00:40:26

 9 106 Viehweger Tom 1980 Dresden 00:42:09

 10 235 Andrich Simon 1979 Laufgruppe Kami30 00:43:58

 KrM M40 1 1032 Loschke Sandro 1974 Biketeam-Oberlausitz 00:36:18

 2 1021 Parsch Gerd 1974 Lotze3.de Dresden 00:37:28

 3 438 Ziemer Michael 1975 Moritzburger TV 00:37:33

 4 1033 Wunderlich Jens 1973 Dresden 00:38:02

 5 283 Ehrhardt Martin 1973 Hirschruf Dresden 00:38:04

 6 275 Gasch Jan 1975 TSV Dresden 00:41:26

 7 354 Wagner André 1977 Dresden 00:42:05 7 354 Wagner André 1977 Dresden 00:42:05

 8 113 Herrmann Stefan 1977 Dresden 00:43:41

 9 1009 Guderian Wolfgang 1973 Dresden 00:47:43

 10 120 Warmuth Uwe 1973 Bautzener LV Rot-Weiß 90 00:48:28

 11 1025 Loschke Rico 1976 Biketeam-Oberlausitz 00:52:47

 KrM M45 1 268 Kaiber Tilo 1969 Dresden 00:38:07

 2 187 Rauschenbach Georg 1969 Igelkopf-Runners Dresden 00:38:16

 3 549 Stehr Michael 1970 SBB 00:38:20

 4 1023 Böhme Kai 1970 LG Priestewitz 00:38:26

 5 1016 Nallau Christoph 1968 Laufprojekt 5.42 00:39:12

 6 273 Blechschmidt Ralf 1970 Laufgruppe Dresden e.V. 00:40:38

 7 1003 Heße Daniel 1972 Dresden 00:44:31

 8 537 Heinke Frank 1971 Dresden 00:44:52

 9 104 Heine Rolf 1969 --- 00:45:29

 10 103 Walter Lutz 1972 Dresden 00:45:47

 11 539 Kind Gunnar 1970 Dresden 00:46:25

 12 431 Heichen Heiko 1969 Laufszene Sachsen 00:47:28

 13 1005 Grethe Jens 1971 SSV Planeta Radebeul 00:49:29

 14 359 Zastrow Stefan 1971 Dresden 00:50:55
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weitere Termine des Post SV Dresden in 2017

Wir bedanken uns bei den 410 Läuferinnen und Läufern aus 44 Vereinen 

sowie den zahlreichen Freizeitläufern !

Eure Leichtathleten vom Post SV Dresden 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

09.09.17 Crosslauf Tharandter Wald Tharandter Wald, Abt. OL

16.09.17 Kinder- und Jugendsportfest Dresden, Heinz-Steyer-Stadion

03.12.17 26. Dresdner Nikolauslauf Dresden, Blüherpark


